dater du mois de mars 919'.
3

[Ces trois mots seraient mieux placés
avant datavit. Cf. ci-dessus, n° y 1 ]
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216.

CHARTA QUA ELDEURANNUS ET SENDRATUS ET UXOR EJUS LETGARDIS VENDUNT RAGNOARDO

ET REMEDIO DUOS CAMPOS IN VILLA CANTRIACO.

(Bibi. nat. cop. 4-4g-)

Domino fratribus Ragnnoart et fratri meo Remedio, emptores, igi-
tur ego, in Dei nomine, Eldeurannus et Sendratus, et uxor mea Let-

gardis, venditores, vendimus vobis aliquid de res measque sunt sitas

in pago Matiscens, in agro Fusciacens, in villa Cantriaco hoc sunt

campi duo unus campus terminat a mane et a medio die et a cer-

cio terra Vualterio a sero via publica et abet in longo perticas agri-

pinales xxm, in lato in uno fronte a sero perticas xm, in alio fronte

perticas xv; infra istas terminaciones et perticationes ad integrum

halius campus in Sedenant terminat a mane terra Ardrado presbi-

tero, à medio die terra Acbert, a sero et a cercio terra Vualdino,

et abet in longo perticas agripinales xxxi, in lato in quisque fronte

perticas xiiu; infra istas terminaciones et perticationes ad -integrum
vobis vendimus, et alias res in ipsa villa nobis reservamus, et acce-

pimus de vobis precium, sicut inter nos convenit et nobis compla-

cuit, in valente solidos v et dimidio, et pro ipso precio de jure
nostro in vestra tradimus dominacione et potestate, ad faciendi quic-

quid facere volueritis, tam vos quam proximi vestri. Si quis vero,

quod fieri minime credimus, si ego, aut ullus omo, aut ullus de ere-

dibus nostris, aut ulla emissa persona, qui contra ahnc vendicione

ista aliquid dicere vel calunniare voluerit, set inferat, ei aut cui ten-

tât una cum fisco auri uncia componat, et presens vendicio ista in

vos facta omnique tempore firma stabilis permaneat, cum stipula-
cione supnixa. Actum Sancti Petri. S. Eldeuranno, S. Sendrado,

S. Letgardis, qui vendicione ista fierint et firmare rogaverunt. S. Re-

medio. S. Ambert. S. Alemanno. S. Otranno Aelono. Ego Ainardus

scripsit, subscripsit x, datavit die dominico, in mense januario, anno

[Ennotestironiennes.]
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xxm régnante Karlo rege. S. Atolsendane, S. Hernono, S. Atalgerio,

qui in omnibus consenciunt.

(Au dos:) Rainoardus, Remigius in Cantriaco.

217.

CHARTA QUA AYMARDUS, MILES CLARISSIMUS I, CURTEM SILVINIACI, CUM ECCLESIA

SANCTI PETRI ET APPENDITIIS, MONASTERIO CLUNIACENSI DAT.

(A. a. i«.)

Igitur ego Aymardus3, timens geliennam et desiderans ut, quando